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RISULTATI DEFINITIVI

Elezioni n. 1 rappresentante dei docenti di UNICA nel CdA dellERSU
(seconda votazione)

Candidato
1 PORCU MARIANO
Schede bianche

Schede scrutinate
Astenuti
Aventi diritto

Universita degli Studi di Cagliari
Commissione Elettorale

Voti
365
15

380

1097

Elezioni n. 1 rappresentante dei docenti di UNICA nel CdA dell'ERSU (seconda votazione)



